
Portaria Conjunta nº. 653/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 
 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 02 de dezembro de 2009. 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 

REPRODUZ POR TER SAÍDO INCORRETO NO DIARIO OFICIAL DE 16/12/2009 
 
 
 



 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 653/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

118329 1 Dejaly Maria Leopoldino 8,98 

120304 1 Eliene Severina da Silva 9,50 

95466 1 Eliete dos Anchieta 9,18 

95517 1 Elvira Maria do Nascimento  8,39 

120299 1 Elzeni Moreira Oliveira 9,31 

95220 1 Maria Nóbrega 8,89 

95205 1 Rosidelma dos Santos 9,19 

ASSISTENTE DO SUS 

95311 1 Adelina B. Ferraz 9,95 

95498 1 Adelucia Pereira da Silva 9,93 

95522 1 Edna M. Siqueira 9,14 

120478 1 Iracema Dias Vieira 9,61 

118076 1 Maria José de Deus 10,0 

118890 1 Marinalva Alves de Almeida 9,66 

95271 1 Maura Alves S. Fernandes 9,85 

PNS DO SUS 

5142 2 Ana Odete de Matos 9,62 

80900 1 Antonio Augusto Carvalho 10,0 

117550 1 Carmem Verônica Funk Almeida Furio 8,94 

118899 1 Fabiana Rech do Bertinetti 8,96 

41873 2 Gilvan Furtado de Queiroz 8,92 

44711 2 Jussara Caldas Nunes 9,71 

117093 1 Suzimeire Silva Martins 9,56 

TÉCNICO DO SUS 

70125 2 Edma Aparecida Ferreira 9,45 

41963 3 Judith Araújo Nishyama 9,38 

95483 1 Keila Giani Silva Lima 9,53 

63737 2 Maria Lucia Alves Padilha 9,23 

115507 1 Mirian Alves de Souza Paula 9,04 

94551 1 Nilva Weber 9,25 
 


